

Sweetspot A/S

Grusbakken 20

2820 Gentofte

CVR-nr. 39712423

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2019

Steen Kølving Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Sweetspot A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sweetspot A/S Grusbakken 20 2820 Gentofte
	CVR-nr. 39712423
	Stiftelsesdato 31. maj 2018
	Hjemsted Gentofte
	Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Denis Lewinsky, Formand Jesper Klein-Petersen Steen Kølving Jensen
Direktion	Nicolai David Lund
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Sweetspot A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med impulsvarer i nonfood-kæder på det nordiske marked samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -3.416.011, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 15.161.633, og en egenkapital på kr. 1.105.032. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er i 2018 stiftet ved skattefri grenspaltning, hvorfor regnskabsåret 2018 er selskabets første regnskabsår. Selskabet er udspaltet af Kiwi Group A/S, CVR-nr. 28 11 30 05.

Omstruktureringen har i løbet af regnskabsåret været ressourcekrævende, hvilket har taget fokus fra driften af selskabet. Desuden har SweetSpot foretaget en større ændring af organisationen bag forretningen, hvilket nu skaber de bedste rammer for at sikre den fremtidige drift af selskabet. Den nye organisation har allerede kastet nye kontrakter med spændende kunder af sig, og mange flere er på vej.

Top-toy A/S konkurs har i regnskabsåret givet selskabet betydeligt tab, både på ikke afregnede fakturaer, lige som Top-Toy særligt i 3. og 4. kvartal 2018 ikke aftog de forventede varer, som Sweetspot A/S hjemtog til dem. Der er hensat tilstrækkeligt til tab på debitorer pr. 31. december 2018, ligesom varer på lager vil blive afsat til anden side.

Det er ledelsens forventning, at selskabet inden for 2 år vil kunne generere positiv drift. Dette, sammen med den nye organisation, aktieudvidelse samt optagelse af lånefaciliteter, gør at selskabet går ind i det kommende regnskabsår med de mest optimale forudsætninger og vækst for øje.

Det er ledelsens vurdering, at den fornødne likviditet er tilstede samt at de lagte budgetter er realistiske og kan overholdes, hvorfor ledelsen vurderer at selskabet er going concern.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit tilskud fra modervirksomheden på t.kr. 2.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

For at sikre den fremtidige drift af selskabet har selskabet allerede i 1. kvartal 2019 gennemført en aktieudvidelse, ligesom der er indgået bindende aftale om optagelse af de nødvendige lånefaciliteter for at sikre den nødvendige likviditet for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		621.149
Personaleomkostninger	1	-3.990.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-793.334
Andre driftsomkostninger		-21.467
Driftsresultat		-4.184.457
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		13.105
Finansielle indtægter		53.475
Andre finansielle omkostninger		-258.016
Resultat før skat		-4.375.893
Skat af årets resultat	2	959.882
Årets resultat		-3.416.011
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.105
Overført resultat		-3.429.116
Resultatdisponering		-3.416.011

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	778.053
Immaterielle anlægsaktiver		778.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.012.790
Indretning af lejede lokaler	5	324.241
Materielle anlægsaktiver		1.337.031
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	775.226
Deposita		55.177
Finansielle anlægsaktiver		830.403
Anlægsaktiver		2.945.487
Fremstillede varer og handelsvarer		2.123.671
Varebeholdninger		2.123.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.896.866
Udskudte skatteaktiver		180.624
Andre tilgodehavender		195.835
Tilgodehavende selskabsskat		183.398
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		402.893
Periodeafgrænsningsposter		178.156
Tilgodehavender		7.037.772
Likvide beholdninger		3.054.703
Omsætningsaktiver		12.216.146
Aktiver		15.161.633

Sweetspot A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.105
Reserve for udviklingsomkostninger		606.881
Overført resultat		-14.954
Egenkapital		1.105.032
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.527.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.479.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.352.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.697.540
Kortfristede gældsforpligtelser		14.056.601
Gældsforpligtelser		14.056.601
Passiver		15.161.633
Usikkerhed om going concern	8	
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Reserve for	Overført	Reserve for	I alt
	kapital	udviklings-	resultat	nettoop-	
		omkostning		skrivning	
				efter indre	
				værdi-	
				metode	
Tilgang 1. januar 2018 i forbindelse med spaltning	500.000	0	2.054.118	0	2.554.118
Valutakursregulering finansielle anlægsaktiver	0	0	-33.075	0	-33.075
Egenkapital overført til reserver	0	650.230	-650.230	0	0
Årets resultat	0	0	-4.079.346	13.105	-4.066.241
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-43.349	43.349	0	0
Tilskud fra koncern	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	606.881	-665.184	13.105	454.802

Sweetspot A/S

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.853.061
Pensioner	100.256
Andre omkostninger til social sikring	37.488
	3.990.805

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7

2. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	-959.882
	-959.882

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	833.628
Kostpris ultimo	833.628

Årets afskrivninger	-55.575
Af- og nedskrivninger ultimo	-55.575

Regnskabsmæssig værdi ultimo 778.053

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang ved spaltning	1.384.212
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	415.154
Afgang i årets løb	-532.297
Kostpris ultimo	1.267.069

Årets afskrivninger	-680.738
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	426.459
Af- og nedskrivninger ultimo	-254.279

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.012.790

2018

5. Indretning af lejede lokaler

Tilgang ved spaltning	81.782
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	299.480
Kostpris ultimo	381.262

Årets afskrivninger	-57.021
Af- og nedskrivninger ultimo	-57.021

Regnskabsmæssig værdi ultimo **324.241**

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang ved spaltning	795.196
Ændring som følge af valutakursregulering	-33.075
Kostpris ultimo	762.121

Årets resultat	13.105
Opskrivninger ultimo	13.105

Regnskabsmæssig værdi ultimo **775.226**

Da der endnu ikke foreligger et endeligt regnskab for Sweetspot AS i Norge, er resultatet samt egenkapitalen baseret på en foreløbig balance pr. 31. december 2018. Vi tager altså forbehold for eventuelle ændringer.

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sweetspot AS	Norge	100,00	775.226	13.105
			775.226	13.105

8. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2018 realiseret et resultat på kr. -3.416.011.

Omstruktureringen har i løbet af regnskabsåret været ressourcekrævende, hvilket har taget fokus fra driften af selskabet. Desuden har SweetSpot A/S foretaget en større ændring af organisationen bag forretningen, hvilket nu skaber de bedste rammer for at sikre den fremtidige drift af selskabet. Den nye organisation har allerede kastet nye kontrakter med spændende kunder af sig, og mange flere er på vej.

Top-toy A/S konkurs har i regnskabsåret givet selskabet betydeligt tab, både på ikke afregnede fakturaer, lige som Top-Toy særligt i 3. og 4. kvartal 2018 ikke aftog de forventede varer, som Sweetspot A/S hjemtog til dem. Der er hensat tilstrækkeligt til tab på debitorer pr. 31. december 2018, ligesom varer på lager vil blive afsat til anden side.

Det er ledelsens forventning, at selskabet inden for 2 år vil kunne generere positiv drift. Dette, sammen med den nye organisation, aktieudvidelse samt optagelse af lånefaciliteter, gør at selskabet går ind i det kommende regnskabsår med de mest optimale forudsætninger og vækst for øje.

Det er ledelsens vurdering, at den fornødne likviditet er tilstede samt at de lagte budgetter er realistiske og kan overholdes, hvorfor ledelsen vurderer at selskabet er going concern.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på mellem 7-34 måneder med en restleasingforpligtelse svarende til t.kr. 1.450.

Selskabet har ydermere en huslejeforpligtelse på 56 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 1.690.

Selskabet har stillet kaution i form af selvskyldnerkaution for KJ Ejendomme, Nybrovej 93 ApS for gæld til Realkredit Danmark A/S oprindeligt t.kr. 4.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kølving Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, som pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 6.527 stillet fordringspant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 6.527.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai David Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-522712700416

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-03-12 15:06:22Z

NEM ID 

Denis Lewinsky

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-767712259695

IP: 31.3.xxx.xxx

2019-03-12 16:03:01Z

NEM ID 

Steen Kølving Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-03-13 12:07:18Z

NEM ID 

Jesper Klein-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-186684083842

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-03-15 16:55:00Z

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-18 07:45:58Z

NEM ID 

Steen Kølving Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-03-18 09:23:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKI67-PSHQB-8JJT6-XACG0-U5ZX6-H6JAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>